UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE PARANAVAÍ Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí

Caixa Postal, 306 - CEP 87703-000 - PARANAVAÍ - PARANÁ

Reconhecida pelo Governo Federal conforme Decreto № 69599 DE 23/11/1971

CGC 80904402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"- Av. Gabriel Esperidião S/N

Telefone (044) 3423-3210 – Fax 3423-2178



FAFIPA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. º 007/2011-CPL

A Comissão Permanente de Licitação, da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, instituída conforme Portaria n.º 017/2010-DG, de 21 de agosto de 2010, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, atendendo também disposições da Lei Complementar Federal n.º 123 de 14 de dezembro de 2006; e Lei Estadual n.º 15.608, de 16 de agosto de 2007, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado do julgamento de propostas de empresas licitantes, objeto do Edital n.º 007/2011-CPL, de 04 de Julho de 2011, Convite n.º 005/2011, Processo n.º 007/2011, para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO**, da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e letras de Paranavaí.

| Empresa Classificada / Item | Valor Total |
|--|--------------|
| ITEM 1 - ELETROLÍDER COM. MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | |
| Endereço: Av. Paraná, 469–Centro–Paranavaí – PR- CEP 87.704-100 | |
| CNPJ(MF): 08.021.532/0001-17- Inscrição Estadual: 903.76666-26 | R\$ 2.607,00 |
| ITEM 2 - ROENG COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA Endereço:Rua Manoel Ribas, nº 1244 – Centro – Paranavaí – PR CEP 87.704-000 CNPJ(MF): 08.028.641/0001-66 - Inscrição Estadual: 903.72730-63 | R\$ 207,80 |
| TOTAL | R\$ 2.814,80 |

| Dotação / Elemento de | Fontes de | Órgão | Unidade |
|-----------------------|-----------|--------------|------------------|
| Despesa | Recursos | 45 – SETI/PR | 46-UNESPAR / 11- |
| 3390.3016 | 100 | | FAFIPA |

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e onze (22.07.2011).

JOSÉ CARLOS BERTACCHI Presidente da Comissão Permanente de Licitação JOÃO EGÍDIO DA SILVA Membro

LUZIA BANA Membro VALCIR JESUZ MOREIRA Membro